2020年３月６日

各 位

当社八本松工場における火災について（第二報）

工場稼働状況等についてのお知らせ

2020年２月 26日に発生した当社八本松工場における火災では、工場近隣の皆様、関係省庁、取引先の皆様

をはじめ、関係各位の皆様に多大なるご迷惑とご心配をおかけし、深くお詫び申し上げます。

2 月 28日にお知らせした内容の補足として工場稼働状況等を下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 稼働状況について

八本松工場では焼失した塗装工場を除き、２月26日（水）夜勤から通常通り稼働を再開いたしました。

また、焼失しました塗装３係で生産しておりました自動車の外板塗装部品につきましては、当社広島地

区、防府地区、並びに国内関係会社の塗装工場にて、翌27日（木）より代替生産を検討・開始し、お客

様の協力を得ながら納入を継続しております。

２． 業績への影響

業績に与える影響は、軽微である見込みでございますが、今後、業績に重要な影響を与えると判断され

る場合には速やかにお知らせいたします。

 なお、出火原因につきましては継続調査中であり、関係当局と連携のうえ、早急な原因の究明を行って参

ります。

再発防止につきましても関係当局のご指導を仰ぎつつ適切な対策を実施してまいります。

以上

会社名 ダイキョーニシカワ株式会社

代表者名 代表取締役社長 内田 成明

 （コード番号：4246 東証第一部）

問合せ先 経営企画本部長  松尾 拓典

（TEL 082-493-5610）